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Сведения

о результатах проведённой муниципальным учреждением управлением финансов муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области проверки соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетного кодекса Российской Федерации и принимаемых в соответствии с ними нормативных правовых актов Российской Федерации в муниципальном учреждении культуры «Дом культуры р.п. Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области за 2016, 1 полугодие 2017 года

	Период

проведения 

проверки
	Предмет проверки
	Всего, шт.
	Выявлено нарушений, шт.
	Устранено  нарушений,  шт.

	
	
	
	в том числе:
	

	
	
	
	Обоснование начальной (максимальной) цены контракта
	Применение заказчиком мер ответственности к поставщику
	Соответствие поставленного товара, выполненной работы, услуги условиям контракта
	Своевременность, полнота и достоверность отражения в документах учёта поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги
	Соответствие использования поставленного товара, выполненной работы  или оказанной услуги целям осуществления закупки
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	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11

	13.12.2017 – 29.12.2017
	Проверка соблюдения требований Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Бюджетного кодекса Российской Федерации и принимаемых в соответствии с ними нормативных правовых актов Российской Федерации в муниципальном учреждении культуры «Дом культуры р.п. Чердаклы» муниципального образования «Чердаклинское городское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области за 2016, 1 полугодие 2017 года
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* включение в план-график:

– 3 заказа при отсутствии обоснования начальной (максимальной) цены контракта.

